

CONSORZIO

D'AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE

CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 3 del 23/03/2015

Oggetto: Approvazione schema avviso pubblico finalizzato all'acquisizione di candidature per il rinnovo del Collegio dei Revisori dei conti del Consorzio d'Ambito Territoriale Ottimale Catania Acque in liquidazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la deliberazione assembleare n. 5 del 02/03/2012 con la quale sono stati eletti i componenti del Collegio dei revisori dei Conti per il triennio 2012-2015;

Visto il verbale di insediamento del 21/03/2012;

Preso atto che il predetto Organo di revisione ha terminato il proprio mandato in data 02/03/2015, salvo il termine di prorogatio previsto dall'art. 235 del D.Lgs n. 267/2000 e che pertanto, risulta necessario attivare le procedure per il rinnovo del citato organo;

Ritenuto, al fine di dare la massima trasparenza alla nomina dell'organo di revisione, disciplinare la procedura di cui trattasi mediante avviso pubblico;

Visto lo schema di avviso pubblico, allegato al presente atto, per la presentazione delle candidature per il rinnovo del collegio dei revisori dei conti del Consorzio d'Ambito Territoriale Ottimale Catania Acque in liquidazione, per il triennio 2015/2018 o per quella diversa scadenza che dovesse risultare da disposizioni normative;

Visto lo Statuto ed il regolamento di contabilità del Consorzio;

Visto il seguente parere di regolarità tecnica che si trascrive Si esprime parere favorevole

Il Direttore Generale Ing. Laura Ciravolo

DETERMINA

Di approvare l'allegato schema di avviso pubblico per la presentazione delle candidature per il rinnovo del collegio dei revisori dei conti del Consorzio d'Ambito Territoriale Ottimale Catania Acque in liquidazione, per il triennio 2015/2018 o per quella diversa scadenza che dovesse risultare da disposizioni normative.

Di stabilire che il predetto avviso sarà pubblicato all'Albo pretorio e sul sito web del Consorzio d'Ambito Territoriale Ottimale Catania Acque in liquidazione.

Di nominare responsabile del procedimento l'Avv. Maria Beatrice Virzì.

Di dare atto che la presente determinazione non comporta rilevazioni contabili e pertanto non è previsto il parere di regolarità contabile.

Il Direttore Generale Ing. Laura Ciravolo